

Szkoły przechodzą na nauczanie zdalne

data aktualizacji: 2022.01.26 autor: Bartosz Nowakowski



- **Od jutra dzieci klas 5-8 szkół podstawowych, a także szkół średnich przechodzą na nauczanie zdalnie. W takim trybie nauka ma potrwać do końca zimowych ferii.**
- **Poniżej przedstawiamy jak wygląda sytuacja epidemiologiczna w placówkach oświatowych w poszczególnych gminach powiatu skierniewickiego, a także gminy Jeżów (powiat brzeziński).**

Sytuacja epidemiologiczna w poszczególnych placówkach oświatowych w podziale na gminy (26.01):

Gmina Skierniewice

Szkoła Podstawowa w Żelaznej

Jeden nauczyciel jest na zwolnieniu ze względu na swoje dziecko, które przebywa na kwarantannie.

- Do jutra wszystkie klasy 4-8 przebywają na kwarantannie, ale już wiemy, że od jutra część dalej

będzie kontynuować naukę w trybie zdalnym - mówi Marzena Reczulska, dyrektor Szkoły Podstawowej w Żelaznej.

Szkoła Podstawowa w Mokrej Prawej

Na chwilę obecną żaden nauczyciel, a także żadna klasa nie przebywają na kwarantannie.

- Niestety, dziś dostaje pierwsze sygnały. Jeden z nauczycieli ma mieć dziś wyniki testu. Dlatego sytuacja wydaje się być dynamiczna - mówi Bogumiła Ziemkiewicz, dyrektor Szkoły Podstawowej w Mokrej Prawej.

Szkoła Podstawowa w Mokrej Lewej

Dwóch nauczycieli przebywa na kwarantannie. Wszystkie klasy uczą się stacjonarnie.

Szkoła Podstawowa w Miedniewicach

Wczoraj (25.01) jeden z nauczycieli miał pozytywny wynik.

- W związku z tym za chwilę kilka klas może otrzymać kwarantannę, na razie czekamy na sygnały - mówi Piotr Wójcik, dyrektor Szkoły Podstawowej w Miedniewicach.

Szkoła Podstawowa w Dębowej Górze

Żaden z nauczycieli nie przebywa na kwarantannie ani izolacji. Dwóch ma opiekę nad dziećmi. Obecnie dwie klasy przebywają na kwarantannie.

Gmina Kowiesy

Szkoła Podstawowa w Kowiesach

Żaden z nauczycieli nie przebywa na kwarantannie ani izolacji. Od dziś (26.01) na kwarantannie przebywa jedna klasa. Jutro kolejną, IV klasa przechodzi na kwarantannę.

Gmina Lipce Reymontowskie

Szkoła Podstawowa w Lipcach Reymontowskich

Żaden z nauczycieli nie przebywa na kwarantannie ani izolacji. Wśród uczniów kwarantanną objęte jest jedno dziecko.

Szkoła Podstawowa w Mszadli

Aktualnie jeden nauczyciel przebywa na izolacji.

- Po wspólnych konsultacjach wraz z sanepidem podjęliśmy decyzję, że wszystkie klasy będą uczyć się w trybie zdalnym do 28 stycznia. W ostatnich dniach wiemy, że administracja centralna zmieniła postanowienia - wyjaśnia Urszula Mrówka, dyrektor Szkoły Podstawowej w Mszadli.

Gmina Nowy Kawęczyn

Szkoła Podstawowa w Strzybodze

- Odpukać w niemalowane, ale aktualnie nie mamy żadnych przypadków zarówno wśród nauczycieli, a także uczniów - mówi Karolina Hanuszkiewicz, dyrektor Szkoły Podstawowej w Strzybodze.

Szkoła Podstawowa w Trzciannie

Placówka pracuje w trybie stacjonarnym. Nie ma przypadków na izolacji oraz kwarantannie.

Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze

Placówka pracuje nie odnotowała żadnych przypadków zarówno wśród nauczycieli jak i uczniów.

Gmina Głuchów

Szkoła Podstawowa w Głuchowie

Wśród nauczycieli nikt nie przebywa na kwarantannie. Wśród uczniów kwarantanną objęto dwie klasy.

Szkoła Podstawowa w Białyninie

- Na szczęście nie mamy aktualnie żadnych przypadków. Cała sytuacja ustabilizowała się po Nowym Roku. Miejmy nadzieję, że tak pozostanie - mówi Teresa Przybył, dyrektor Szkoły Podstawowej w Białyninie.

Szkoła Podstawowa w Wysokienicach

Na izolacji przebywa dwóch nauczycieli w tym dyrektor placówki.

- Na szczęście chorobę przechodzę w łagodny sposób - mówi krótko Alina Duda, dyrektor Szkoły Podstawowej w Wysokienicach.

Na kwarantannie przebywają dwie klasy.

Gmina Maków

Szkoła Podstawowa w Dąbrowicach

Dwie klasy na nauczaniu zdalnym.

Szkoła Podstawowa w Makowie

Jedna klasa na nauczaniu zdalnym. W gminie Maków trzech nauczycieli na kwarantannie.

Gmina Godzianów

Szkoła Podstawowa w Godzianowie

Placówka pracuje bez zmian.

Gmina Słupia

Szkoła Podstawowa w Winnej Górze

We wszystkich klasach prowadzona jest nauka w trybie zdalnym.

Gmina Bolimów

Szkoła Podstawowa w Bolimowie

Jedna klasa na nauczaniu zdalnym.

Gmina Jeżów

Szkoła Podstawowa w Jeżowie

Pięć klas na nauczaniu zdalnym, a trzech nauczycieli na kwarantannie.

współpraca: Beata Pierzchała

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/39952-szkoly-przechodza-na-nauczanie-zdalne>